
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/20 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/181/19 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2020-2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XX/181/19 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2020 - 2030, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Objaśnienia  

 

Wieloletnia prognoza finansowa w roku bieżącym została powiększona po stronie 

dochodów bieżących o kwotę 284 049,73 zł oraz po stronie dochodów majątkowych  

o kwotę 803 712,00 zł, po stronie wydatków bieżących powiększona o kwotę 54 691,15 zł  

i po stronie wydatków majątkowych pomniejszona o kwotę 1 027 300,00 zł zgodnie  

z uchwałami podjętymi w dniach 22 i 30 grudnia 2020 r. oraz zarządzeniami Burmistrza 

pomiędzy 25.11.2020 r. a 30.12.2020 r. uwzględniającymi zmiany przydzielonych miastu 

dotacji. 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi  

65 336 933,70 zł,  natomiast po stronie wydatków wynosi 66 989 136,27 zł. 

Po zmianach deficyt wynosi 1 652 202,57 zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami  

w wysokości 1 652 202,57 zł. 

 

Załącznik nr 2 Wykaz przedsięwzięć nie ulega zmianie. 

 

Na zadanie „Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej – leasing”  w 2019 roku Gmina 

zaciągnęła zobowiązanie w formie leasingu. Leasing został uruchomiony w 2020 r.  

w momencie przekazania autobusów, a harmonogram spłat kształtuje się następująco: 

wartość zobowiązania ogółem   1 658 209,55 zł, z czego:  

w 2020 roku – środki w wysokości    758 603,60 zł, 

      w 2021 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2022 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2023 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2024 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2025 roku – środki w wysokości      67 504,35 zł. 

 

W 2018 roku Gmina zaciągnęła zobowiązanie w formie leasingu na zadanie: Zakup równiarki 

drogowej - leasing”. Spłaty tego zobowiązania następują według przedstawionego 

harmonogramu: 

 

wartość zobowiązania ogółem 507 492,47 zł, z czego:  

w 2018 roku – środki w wysokości  235 114,98 zł, 

w 2019 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2020 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2021 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2023 roku – środki w wysokości  29 817,65 zł. 

 

  



 

 

   

          

 Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVIII/276 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2020 65 336 933,70 61 054 571,65 12 318 967,00 100 000,00 11 453 585,00 21 073 591,00 16 108 428,65 7 561 500,00 4 282 362,05 1 800 000,00 2 097 564,05   
2021 62 201 847,14 59 160 551,68 12 700 000,00 300 000,00 11 800 000,00 18 860 551,68 15 500 000,00 7 500 000,00 3 041 295,46 650 000,00 2 359 750,74   
2022 59 158 497,74 58 573 253,52 12 700 000,00 300 000,00 11 800 000,00 18 273 253,52 15 500 000,00 7 500 000,00 585 244,22 550 000,00 0,00   
2023 59 223 581,58 58 687 971,68 12 700 000,00 300 000,00 11 800 000,00 18 387 971,68 15 500 000,00 7 500 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00   
2024 58 967 429,70 58 431 819,80 12 700 000,00 300 000,00 11 800 000,00 18 000 000,00 15 500 000,00 7 500 000,00 535 609,90 500 000,00 0,00   
2025 58 694 395,54 58 200 161,80 12 700 000,00 300 000,00 11 800 000,00 18 000 000,00 15 400 000,00 7 500 000,00 494 233,74 450 000,00 0,00   
2026 58 314 716,80 58 014 716,80 12 700 000,00 300 000,00 11 600 000,00 18 000 000,00 15 400 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2027 58 314 716,80 58 014 716,80 12 700 000,00 300 000,00 11 600 000,00 18 000 000,00 15 400 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2028 58 314 716,80 58 014 716,80 12 700 000,00 300 000,00 11 600 000,00 18 000 000,00 15 400 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2029 58 311 037,60 58 011 037,60 12 700 000,00 300 000,00 11 600 000,00 18 000 000,00 15 400 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2030 58 300 000,00 58 000 000,00 12 700 000,00 300 000,00 11 600 000,00 18 000 000,00 15 400 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   

                  

              
Strona 1 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2020 66 989 136,27 61 856 148,71 23 196 742,48 0,00 0,00 165 915,00 0,00 0,00 0,00 5 132 987,56 5 132 987,56 429 078,00  
2021 61 349 416,10 55 400 000,00 17 121 237,28 0,00 0,00 208 272,59 0,00 0,00 0,00 5 949 416,10 0,00 0,00  
2022 58 306 066,70 55 400 000,00 17 292 449,65 0,00 0,00 172 203,60 0,00 0,00 0,00 2 906 066,70 0,00 0,00  
2023 58 371 150,54 55 400 000,00 17 465 374,15 0,00 0,00 136 142,40 0,00 0,00 0,00 2 971 150,54 0,00 0,00  
2024 58 114 998,66 55 766 004,09 17 640 027,89 0,00 0,00 100 218,47 0,00 0,00 0,00 2 348 994,57 0,00 0,00  
2025 57 841 964,50 55 461 856,94 17 816 428,17 0,00 0,00 63 968,98 0,00 0,00 0,00 2 380 107,56 0,00 0,00  
2026 58 300 000,00 55 400 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00 40 744,50 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00  
2027 58 300 000,00 55 400 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00 32 523,75 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00  
2028 58 300 000,00 55 400 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00 24 304,07 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00  
2029 58 300 000,00 55 400 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00 16 082,25 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00  
2030 58 300 000,00 55 400 000,00 17 800 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00  

               

           
Strona 2 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2020 -1 652 202,57 0,00 2 504 633,61 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 633,61 1 652 202,57    
2021 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 14 716,80 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 14 716,80 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 14 716,80 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 11 037,60 11 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 14 716,80 14 716,80 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14 716,80 14 716,80 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 14 716,80 14 716,80 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 11 037,60 11 037,60 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 046,72 1 050 703,52 -801 577,06 1 703 056,55   
2021 x x x x 0,00 0,00 4 246 950,32 782 038,16 3 760 551,68 3 760 551,68   
2022 x x x x 0,00 0,00 3 125 853,92 513 372,80 3 173 253,52 3 173 253,52   
2023 x x x x 0,00 0,00 2 035 579,83 275 529,75 3 287 971,68 3 287 971,68   
2024 x x x x 0,00 0,00 975 123,39 67 504,35 2 665 815,71 2 665 815,71   
2025 x x x x 0,00 0,00 55 188,00 0,00 2 738 304,86 2 738 304,86   
2026 x x x x 0,00 0,00 40 471,20 0,00 2 614 716,80 2 614 716,80   
2027 x x x x 0,00 0,00 25 754,40 0,00 2 614 716,80 2 614 716,80   
2028 x x x x 0,00 0,00 11 037,60 0,00 2 614 716,80 2 614 716,80   
2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 037,60 2 611 037,60   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00   

 
 

              

           
Strona 5 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2020 4,44% -0,52% 3,98% 9,82% 12,69% TAK TAK   
2021 3,15% 9,86% 11,47% 6,86% 9,73% TAK TAK   
2022 3,06% 8,30% 9,67% 5,36% 8,22% TAK TAK   
2023 2,97% 8,50% 9,74% 8,37% 8,37% TAK TAK   
2024 2,87% 6,84% 8,08% 10,29% 10,29% TAK TAK   
2025 2,45% 6,97% x 9,16% 9,16% TAK TAK   
2026 0,14% 6,64% x 5,39% 6,57% TAK TAK   
2027 0,12% 6,62% x 6,66% 6,66% TAK TAK   
2028 0,10% 6,60% x 7,68% 7,68% TAK TAK   
2029 0,07% 6,57% x 7,21% 7,21% TAK TAK   
2030 0,02% 6,52% x 6,96% 6,96% TAK TAK   

          

         
Strona 6 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2020 217 797,52 217 797,52 211 866,90 345 590,05 345 590,05 344 337,92 516 916,34 516 916,34 458 973,59   
2021 55 331,91 55 331,91 52 662,55 0,00 0,00 0,00 60 294,87 60 294,87 52 662,55   
2022 9 277,80 9 277,80 8 830,21 0,00 0,00 0,00 10 104,96 10 104,96 8 830,21   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 7 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2020 85 188,00 85 188,00 51 188,00 10 367 187,57 6 326 396,01 4 040 791,56 0,00 205 860,24 0,00 0,00  
2021 4 338 750,74 4 338 750,74 4 338 750,74 11 828 605,73 5 879 189,63 5 949 416,10 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 278 770,32 10 104,96 268 665,36 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 237 843,05 0,00 237 843,05 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 208 025,40 0,00 208 025,40 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 67 504,35 0,00 67 504,35 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 8 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2020 852 431,04 1 025 103,80 0,00 1 025 103,80 758 603,60 0,00 0,00 -130 627,37 0,00 0,00 128 035,08   
2021 852 431,04 268 665,36 0,00 268 665,36 208 025,40 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2022 852 431,04 268 665,36 0,00 268 665,36 208 025,40 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 852 431,04 237 843,05 0,00 237 843,05 208 025,40 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 852 431,04 208 025,40 0,00 208 025,40 208 025,40 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 852 431,04 67 504,35 0,00 67 504,35 67 504,35 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 11 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

           
Strona 9 z 9 

 

 


